отдыха  и оздоровления детей Невьянского муниципального округа», приказом управления образования Невьянского муниципального округа от 27.02.2025 № 100-Д «« Об организации отдыха  и оздоровления детей Невьянского муниципального округа в 2025 году», 1405,00 рублей 00 копеек   (одна тысяча четыреста пять рублей 00 копеек).
                                                                                                                    (сумма прописью)

3.2. Потребитель осуществляет 0 % оплаты путевки в сумме ноль рублей 00 копеек                                                (сумма прописью)